
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Dřevařství
Studijní obor: Dřevařství
Akademický rok: 2014/2015
Název práce: Odsávání ve stolařském závodu
Řešitel: Pavel Lysáček
Vedoucí práce: prof. Ing. Miroslav Rousek, CSc.
Oponent: Ing. Pavel Čanky

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání A
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce B
3. Využití znalostí získaných studiem B
4. Využití odborné literatury C
5. Vhodnost metodiky řešení A
6. Využití metod zpracování výsledků B
7. Interpretace výsledků, diskuze C
8. Formální úprava práce B
9. Přístup řešitele k řešení úkolu B

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená bakalářská práce je zpracována podle zadání. Cíle práce jsou stanoveny jasně a logicky. Řešitel
prokázal při zpracování práce značnou míru samostatnosti, danou problematiku konzultoval s vedoucím
práce. Využil i konzultací ve výrobním závodě k získání potřebných informací. Kladem práce je získání
výsledků, které musí nutně vést ke zkvalitnění funkce odsávacího systému a práce je přínosem pro praxi.
Řešitel dodržel časový harmonogram a odevzdal práci v termínu Práce je použitelná k dalšímu
rozpracování v podmínkách stolařské dílny, proto se nabízí dotaz:

Jak budete v dalším období spolupracovat s firmou při realizaci úprav?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: B

Datum: 07. 05. 2015
prof. Ing. Miroslav Rousek, CSc.

vedoucí práce


